
 

Revizijos metinės atskaitomybės patikrinimo aktas 

 

 

2015 m. kovo 10 d., Vilnius 

 

Lietuvos Patentinių patikėtinių asociacijos revizorė Stanislava Teleišienė, dalyvaujant 

finansininkei Vitalijai Banaitienei patikrino Lietuvos Patentinių patikėtinių asociacijos 

finansinę veiklą už laikotarpį nuo 2014 01 01 iki 2015 01 01. 

 

Lietuvos  Patentinių patikėtinių asociacija įkurta ir įregistruoti įstatai 1993-08-26. Įstatai 

perregistruoti 1998-04-20, 2001-08-16 ir 2013-.01-02. 

Pagal asociacijos įstatus, asociacijos pajamas sudaro lėšos, gaunamos iš asociacijos narių 

mokesčio, lėšos ir turtas gauti kaip parama bei kitos lėšos numatytos Patentinių 

patikėtinių asociacijos įstatuose ir kurių nedraudžia Lietuvos respublikos įstatymai, 

reglamentuojantys ne pelno siekiančių organizacijų veiklą. 

 

Patikrinimo metu nustatyta, kad 2014 metų asociacijos balansą sudaro likutis: 

 

2014 01 01 asociacijos atsiskaitomoje sąskaitoje iš viso buvo 8 794.54 Lt. Ir 531.00 

Eurų. Kadangi visos piniginės operacijos vykdomos per banką, kasoje pinigų nebuvo 

 

2014 metų balansas:   

 

Veiklos sąnaudos  

 

Asociacijos interneto svetainė: 
          domeno  registravimo mokestis 35,09 Lt 

        svetainės kūrimo paslauga 798,60 Lt 

        svetainės talpinimo paslauga 203,28 Lt 

        Svetainės atnaujinimo (klaidų 
ištaisymo) 326,70 Lt 

Prezentacijos šablono sukūrimo paslauga  242,00 Lt 

Jubiliejinis renginys (Taurakalnis) 3823,90 Lt 

Jubiliejinis renginys (Kasiulio muziejus) 4000 Lt 

Užuojautų skelbimas laikraštyje 210,54 Lt 

Banko mokesčiai 82,00Lt 

Viso 9722.11 Lt 

 

Pajamos 

 

Nario mokestis  3800 Lt  

Seminarai 2014 pavasaris 3500 Lt 

    Jubiliejinis renginys 2014-05-26 7924 lt 



    Stovykla 2014 -09 5000 Lt 

    Seminaras 2015 Kaune 240 Lt 

VMI pervesta 2% parama  2093,59 Lt 

Viso:   22557,59 Lt 

 

Finansų suvestinė  

 

Likutis ataskaitinių metų pradžioje:   8794,54 Lt   + 531 EUR 

Pajamos:         22557,59 Lt 

Veiklos sąnaudos:        9722.11 Lt 

Likutis ataskaitinių metų pabaigoje:   21630,02 Lt   +  531 EUR 

 

Kadangi visos piniginės operacijos buvo vykdomos per banką, 2015-01-01 kasoje pinigų 

nėra. 

 

Konstatuojama, kad Lietuvos Patentinių patikėtinių asociacijos veikla  atitinka Lietuvos 

įstatymus ir Lietuvos Lietuvos Patentinių patikėtinių asociacijos įstatus. Lietuvos 

Patentinių patikėtinių asociacijos finansinėje veikloje 2014 metų laikotarpiu pažeidimų 

nenustatyta. 

  

    Revizorė:                                  Stanislava Teleišienė 

                                                                               

    Finansininkė:          Vitalija Banaitienė 


